
     
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
21.01.2022                                          г. Кирсанов                                      № 28 

 

 

О внесении изменений в состав проектного комитета по реализации на 

территории Кирсановского района национального проекта «Демография» 

 

В связи со штатными мероприятиями администрация района 

постановляет: 

1. Внести изменения в состав проектного комитета по реализации на 

территории Кирсановского района национального проекта «Демография», 

утвержденный постановлением администрации района от 20.12.2018                 

№ 1075 «О создании проектного комитета по реализации на территории 

Кирсановского района национального проекта «Демография» и утвердить его в 

новой редакции согласно приложению. 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В. Иванову. 

 
   
 

Глава района                                                                                                А.И. Редин                                                                             

 

 

 
      
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

                                                                 постановлением администрации района 

                                                           от 21.01.2022   № 28 

                                                                                                                                                              

СОСТАВ 

проектного комитета по реализации на территории Кирсановского района 

национального проекта «Демография»   

 

Иванова Вероника Викторовна заместитель главы администрации 

района, председатель проектного 

комитета 

 

Простецова Светлана Николаевна начальник отдела образования 

администрации района, секретарь 

проектного комитета 

 

Члены проектного комитета 

 

Безбородов Владимир Вячеславович ведущий инспектор Тамбовского 

областного государственного 

казенного учреждения «Центр 

занятости населения №3»  

(по согласованию) 

 

Морозова Марина Вячеславовна заместитель главного врача по 

поликлинической работе Тамбовского 

областного государственного 

бюджетного учреждения 

здравоохранения «Кирсановская 

центральная районная больница»  

 

Рожнова Маргарита Витальевна директор Тамбовского областного 

государственного бюджетного 

учреждения социального 

обслуживания населения «Центр 

социальных услуг для населения 

города Кирсанова и Кирсановского 

района (по согласованию) 

 

Чумкина Татьяна Николаевна начальник отдела культуры, 

молодежной политики и спорта 

администрации района 

                                              


